様式第７号

立会い検査願い申請書

年  月  日

柏市長       あて

              報告者 住  所

                  氏
ふり

  名
がな

                  電話番号

     年  月  日付け柏都建第   号により補助金の交付の決定が

あった木造住宅の耐震改修工事の立会い検査について，柏市補助金等交付規則

第４条第６号の規定により，次のとおり申請します。

１ 希望検査日時・時間

       年  月  日     時   分

２ 検査内容

   内容